2024 年 2 月吉日

日本インダストリアル・エンジニアリング協会

 会員ならびに関係者の皆さま

 法人会員限定の追加購読サービスをご利用の皆さま

協会誌「ＩＥレビュー」発行回数変更のお知らせ

日本ＩＥ協会「ＩＥレビュー」編集事務局

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 当協会の諸活動に関しましては、平素より格別のご⾼配を賜り厚くお礼申し上げます。

 協会誌「ＩＥレビュー」は、全国ＩＥ協会の連携事業のひとつとして、各地区のＩＥ協会（東
北ＩＥ協会、⽇本ＩＥ協会、中部ＩＥ協会、関⻄ＩＥ協会、九州ＩＥ協会）が各 1 号ずつを担当
して年間 5 回、会員ならびに関係者の皆さまにお届けしてまいりました。

 2020 年 6 ⽉の東北ＩＥ協会解散以降も年間 5 回の発⾏をしてまいりましたが、関係各位との協
議の上、2024 年度以降は各協会が 1 号ずつ担当、年間 4 回の発⾏に変更することとなりました。
 従来よりも掲載記事を増やすなど、より⼀層誌⾯を充実させ、協会誌としての役割を⼗分に果
たしていく所存でございますので、ご理解のほど何卒よろしくお願い申し上げます。

 また、ＷＥＢでの記事検索機能を充実させ、掲載記事のデータベース化を図るなど、サービス
向上の取り組みも進めてまいります。

 なお、今回の変更にともなう、法⼈会員、個⼈会員の年会費の改定はございませんが、法⼈会
員限定の追加購読サービス費⽤につきましては、1 回分を減額させていただきます。

 今後とも全国ＩＥ協会ならびに「ＩＥレビュー」をよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．発行回数の変更

 発行回数を年 5 回から 4 回に変更いたします。

 1 月 2 月 3 月 4 月 5 月 6 月 7 月 8 月 9 月 10 月 11 月 12 月

変更前   ●  ●   ●  ●  ●

担当   日本  日本   関西  九州  中部

変更後   ●   ●   ●   ●

担当   日本   関西   九州   中部

 ※2023 年度は 3 月発行分で終了、2024 年度は 6 月発行分から開始します。

 ※2023 年度までは各号 1 日発行でしたが、2024 年度以降は 15 日発行となります。

２．法人会員限定の追加購読サービス費用の変更

 2024 年度以降は、以下の通り、変更いたします。

 【現 在】 9,350 円（税込／年 5 回）

 【変更後】 7,480 円（税込／年 4 回）

以上

＜問い合わせ先＞

 日本インダストリアル・エンジニアリング協会（略称：日本ＩＥ協会）

  「ＩＥレビュー」編集事務局（TEL：03-3511-4062／jiie@j-ie.com）